ДУМА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	04.10.2023

	№
	24/7

	г. Мураши
О признании утратившим силу
решения Думы от 08.06.2022 № 12/8

В соответствии с Уставом муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Мурашинского муниципального округа от 08.06.2022 № 12/8 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)».
2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Председатель Думы Мурашинского
муниципального округа						         А.А. Лузянин

Глава Мурашинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа						         С.И. Рябинин